[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016

       № 158-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2015 № 70-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление выписок из похозяйственной книги»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление   администрации    города Нефтеюганска  от 16.06.2015 № 70-нп (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 20.05.2016 № 81-нп) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» следующие изменения: в приложении к постановлению:

1.1.Подпункт 2.6.1.2 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«2.6.1.2.Копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

В случае если указанный документ не представлен заявителем, Департамент направляет в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре по городу Нефтеюганску запрос о предоставлении соответствующей информации.».

1.2.Пункт 2.6.2 исключить.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                   С.П.Сивков